INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE EL ORO
Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2018

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

1,998,145.00

214,791.97

161,276.52

163,907.00

190,683.34

145,718.00

146,718.00

176,629.50

145,718.00

144,718.00

145,218.00

135,118.00

227,648.67

Servicios Personales

1,416,511.00

105,275.97

105,157.52

105,152.00

146,367.34

105,152.00

105,152.00

136,063.50

105,152.00

105,152.00

105,152.00

105,152.00

187,582.67

Remuneraciones al
Personal de  Caractes
Permanente

637,723.01

53,150.01

53,143.00

53,143.00

53,143.00

53,143.00

63,143.00

53,143.00

53,143.00

53,143.00

53,143.00

53,143.00

53,143.00

Remuneraciones al
Personal de  Caractes
Transitorio

Remuneraciones
[Adicionales y Especiales

491,955.99

28,116.96

28,121.52

28,116.00

69,331.34

28,116.00

28,116.00

69,027.50

28,116.00

28,116.00

28,116.00

28,116.00

110,546.67

Sequridad Social

286,832.00

24,009.00

23,893.00

23,893.00

23,893.00

23,893.00

23,893.00

23,893.00

23,893.00

23,893.00

23,893.00

23,893.00

23,893.00

Otras Prestaciones Sociale:
ly Economicas

Previsiones

Pago de Estimulos
Servidores Pablicos

Materiales y Suministros

82,400.00

6,800.00

7,800.00

7,800.00

6,800.00

6,800.00

7,800.00

6,800.00

6,800.00

5,800.00

6,300.00

6,200.00

6,700.00

Materiales aql
[Administracion, Emision del
Documentos y  Articulos
Oficiales

37,000.00

3,100.00

4,100.00

3,100.00

3,100.00

3,100.00

4,100.00

3,100.00

3,100.00

2,100.00

2,600.00

2,500.00

3,000.00

Alimentos y Uten:

Materias Primas
Materiales de Produccién
[Comercializacion

Materiales y Articulos de}
Construccion 'y ddf
Reparacion

Productos Quimicos|
Farmacéuticos  y  de}
Laboratorio

[Combustibles, Lubricantes
Aditivos

21,400.00

1,700.00

1,700.00

2,700.00

1,700.00

1,700.00

1,700.00

1,700.00

1,700.00

1,700.00

1,700.00

1,700.00

1,700.00

Vestuario, Blancos, Prenda
de Proteccion y Aticulos
Deportivos

12,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

y
para Seguridad

|y Accesorios Menores

12,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

Servicios Generales

144,992.00

13,966.00

13,766.00

13,766.00

13,766.00

13,766.00

13,766.00

13,766.00

13,766.00

13,766.00

13,766.00

3,766.00

3,366.00

[Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales]
Cientificos, ~ Técnicos
Otros Servicios

Servicios Financieros,
Bancarios y Comerciales

1,992.00

166.00

166.00

166.00

166.00

166.00

166.00

166.00

166.00

166.00

166.00

166.00

166.00

Servicios de  Instalacion

ly Conservacion

Servicios de Comunicacion)
Social y Publicidad

33,600.00

2,800.00

2,800.00

2,800.00

2,800.00

2,800.00

2,800.00

2,800.00

2,800.00

2,800.00

2,800.00

2,800.00

2,800.00

[Servicios de Traslado
viaticos

9,400.00

1,000.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

800.00

400.00




[Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

100,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

Transferencias,
Asignaciones, Subsidios
Otras Ayudas

250,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

30,000.00

Transferencias Internas
Asignaciones  al  Sectol
Publico

Transferencias al Resto del
[Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

[Ayudas Sociales

250,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

20,000.00

30,000.00

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias
Fideicomisos, Mandatos
Otros Andlogos

Transferencias ~ a |
Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebled]
e Intangibles

104,242.00

68,750.00

14,553.00

17,189.00

3,750.00

Mobiliario y Equipo  de}

104,242.00

68,750.00

14,563.00

17,189.00

3,750.00

Mobiliario  y  Equip
Educacional y Recreativo

Equipo e  Instrumental
Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo  del
Transporte

Equipo de Defensa
Seguridad

Otros Equipos
Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Publica

Obra Publica en Bienes de]
Dominio Publico

Obra Pablica en Biene:
Propios

Proyectos  Productivos
[Acciones de Fomento

Inversiones  Financieras
Otras Provisiones

inversiones para el Foment
de Actividades Productivas

Acciones y Participacioned
de Capital

[Compra de Titulos y Valore:

[Concesion de Préstamos

Inversiones
Fideicomisos, Mandatos
Otros Analogos

Otras Inversioned
Financieras




Provisiones par:
Contingencias y  Otrag
Erogaciones Especiales

Participaciones
Aportaciones

Participaciones

[Aportaciones

[Convenios

Deuda Publica

[Amortizacion de la Deud:
Publica

Intereses de la  Deud:
Publica

[Comisiones de la Deud:
Publica

Gastos de la Deuda Publical

Costo por Coberturas

[Apoyos Financieros

Adeudos  de  Ejercicios]
Fiscales Anteriore:
(ADEFAS)




